
Zarządzenie Nr 333 / 2017   

Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 31.08.2017r. 

w sprawie:  powołania  Zespołu ds. Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446) 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Komitetu Rewitalizacji w następującym składzie: 
 

1. Adam Burczyk - Zastępca Prezydenta Adam Burczyk 

2.  Jolanta Śliwińska - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

3.  Agnieszka Schwager - Wydział Rozwoju Miasta 
 

2. Pracami Zespołu kieruje Zastępca Prezydenta Adam Burczyk. 

 

§ 2 

1. Zespół ma na celu przeprowadzenie naboru na członków Komitetu Rewitalizacji miasta 

Tczewa 

2. Szczegółowe zadania zespołu określa Uchwała Nr XXXI/266/2017 Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji w mieście Tczewie. 

 

§ 3 

1. Prezydent Miasta może dokonywać zmian w składzie Zespołu, czyli powoływać 

i odwoływać członków Zespołu. 

2. Zmiana składu osobowego Zespołu wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 

3. Prace Zespołu trwają do czasu powołania Zarządzeniem Prezydenta, Komitetu 

Rewitalizacji miasta Tczewa. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobie kierującej pracami Zespołu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 


